
Р.бр. Назив Седиште Управител

Број на решение/ Број на 

лиценца(РБС) Број на договор Класи на осигурување

Телефон на 

друштвото/маил 

адреса/web страна

Одговорно лице во Сава 

осигурување Тел. број 

1. ПОЛИСА ПЛУС А.Д

ул.Малешевска 1 бр.2, Кисела 

Вода, Скопје Даниела Илиоска 

09-1712/2   од 07.06.2012 год.         

ОБ15

03-1726/2021 и Анекс бр.1 03-1727/2021 од 21.01.21 / 

03-045/1 и Анекс бр.1 03-045/2 од 24.02.21, Анекс 

бр.2 03-28122 од 19.07.23, Анекс бр.3 03-20264 од 

28.04.25

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

078/20-77-95               

polisaplus@hotmail.com    

www.polisaplus.com.mk    

Сара Алексоска 

Сурловска 075/400-788

2. МОБИЛИТИ БРОКЕР А.Д

ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.54/3, Скопје Димитар Миновски     

12-6568/7   од  15.04.2008 год.        

ОБ06

03-7674/2021 и Анекс бр.1 03-7675/2021 од 11.03.21 / 

03-611/1 и Анекс бр.1 03-611/2 од 18.03.21, Анекс 

бр.2 03-29405 од 27.07.23

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

3118-118     

contact@mobilitybroker.co

m.mk  www.amsm.mk Елена Јовановска

5101-533               

F-5101-502

3. КОРАБ ИНС бул.Србија бр.25 Скопје Дени Ѓорчевски 09-355/1 од   26.01.2012 год  ОБ18

03-1389/2021 и Анекс бр.3 03-5681/23 од 13.02.23, и 

Анекс бр.3 13/0305-01 од 20.02.2023 Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

070/337-123               

inskorab@gmail.com Маја Марковиќ Андов 078/484-219                                          

4. СУПЕР БРОКЕР А.Д

ул.Александар Урдаревски 

бб  Бутел, Скопје Сервет Салих               

09-3106/2 од   07.10.2011 год    

ОБ16

03-2280/2021 и Анекс бр.1 03-2282/2021 од 26.01.21 / 

0503-1 и Анекс бр.1 0503-2 од 25.01.21, Анекс бр.2 

03-20252 од 26.04.25
Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

075/416-445                                

jule@sak.mk Симона Самарџиева 077/907-377          

5. НАШЕ ОСИГУРУВАЊЕ А.Д

ул.Стево Теодосиевски 

бр.2/1-2 Кочани Верица Ѓоргиевска   

12-23704/2 од 27.07.2009год. 

ОБ08

03-1396/2021 и Анекс бр.1 03-1398/2021 од 18.01.21 / 

0307-6/21 и Анекс бр.1 0307-7/21 од 28.01.21, Анекс 

бр.2 03-7350 од 09.03.21, Анекс бр.3 03-25171 од 

03.07.23, Анекс бр.4 03-20949 од 02.05.25

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

033/270-211  

info@naseosiguruvanje.com

.mk Елена Јовановска

5101-533               

F-5101-502

6. ЦЕРТУС А.Д

ул.Методија Андонов Ченто 

бр.15А Скопје

 Трајче Митровски и 

Горан Стојковиќ

09-656/2  од 18.04.2012 год     

ОБ19

03-3793/2021 и Анекс бр.1 03-3790/2021 од 08.02.21 / 

0307-50 и Анекс бр.1 од 08.02.21
Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

 02/23256391             

certus@certus.mk,        

www.certus.mk Станка Смилкова

5101-568                                 

F-5101-502                     

7. АМГ ПРЕМИУМ А.Д

ул.Владимир Комаров бр.31-

2/7 о.Аеродром Александар Меловски 09-3398/2 од 07.10.2011 год ОБ17

Анекс бр.1 03.1119/1 од 31.03.2015 и 06/2015 од 

31.03.2015

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 

09, 10,  12, 13,18

3223-418                         

amgpremium@t-home.mk Елена Јовановска

5101-533               

F-5101-502

8. СЕДА БРОКЕР А.Д

ул.Скупи бр.18           

о.Карпош Скопје Виктор Давидовски      12-13085  од 21.08.2008 год. ОБ07

03-2286/2022 и Анекс бр.1 03-2287/2022 од 25.01.22 / 

03-15/1 и Анекс бр.1 03-15/2 од 20.01.22, Анекс бр.2 

03-7329 од 13.02.25

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

3069-999  

dj.markovic@sedabroker.co

m.mk Елена Јовановска

5101-533               

F-5101-502

9. ЈДБ БРОКЕР.А.Д

ул.Теодосиј Гологанов бр.28-

1/16 Скопје Бранкица Павлеска    12-2768   од   30.09.2009 год ОБ09

03-2276/2021 и Анекс бр.1 03-2277/2021 од 26.01.21 / 

03-15 и Анекс бр.1 03-15/2 од 26.02.21, Анекс бр.2 03-

32503 од 18.08.23, Анекс бр.3 03-20547 од 29.04.25 Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18 3225-810 brankica@jdb.com Маја Марковиќ Андов 078/484-219                                          

10. ЕУРО ЕКСПЕРТС Скопје

бул.Кочо Рацин бр.38/3-13     

о.Центар Скопје Гоце Атанасов    11-47768/ од 17.12.2007 год. ОБ01

03-2031/2021 и Анекс бр.1 03-2034/2021 од 22.01.21 / 

0303-02 и Анекс бр.1 0303-03 од 26.01.21, Анекс бр.2 

03-4409 од 03.11.23, Анекс бр.3 03/20272 од 26.04.25,
Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

3217-317  

concact@euroexperts.com.

mk     

www.euroexperts.com.mk    Станка Смилкова

5101-568                                 

F-5101-502                     

11. ВФП А.Д

ул.Загребска бр.28-Б локал 

19 о.Центар Скопје

Блаже Петрески     

Сузана Ѓукиќ                 11-23524  од 19.09.2006 год. ОБ05

03-8761/2021 и Анекс бр.1 03-8763/2021 од 22.03.21 / 

0307-785/1 и Анекс бр.1 0307-785/1 од 17.03.21, 

Анекс бр.2 03/26026 од 06.07.23, Анекс бр.3 03/20273 

од 28.04.25

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

075/427-799   

suzana.gjukik@gmail.com  

www.wvp.mk Мери Џајковска

5101-532                              

F-5101-502                

12. ДЕЛТА ИНС БРОКЕР А.Д

ул.Максим Горки бр.16/3, 

Скопје Иван Клинчаров

12-5156/4  од 06.04.2009 год 

ОБ010

03-3503/2021 и Анекс бр.2 03-12376/2023 од 26.03.23, 

Анекс бр.3 03/29410 од 27.07.23, Анекс бр.4 03/21539 

од 06.05.25
Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

5208-222             

jasminams@yahoo.com Станка Смилкова

5101-568                                 

F-5101-502                     

13. ИН БРОКЕР

ул.Теодосиј Гологанов бр.58 

о.Центар Скопје

      Панче Ивановси        

Златко Михајловски

18-24708/4од 28.01.2004 год 

ОБ04

03-13618/2021 и Анекс бр.1 03-13621/2021 од 

04.05.21 / 0307-132 и Анекс бр.1 0307-133 од 18.05.21 Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

3215-302;3215-301 

info@inbroker.com.mk Станка Смилкова

5101-568                                

F-5101-502  

14.

НЕЗАВИСЕН 

ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР

ул.Коле Неделковски бр.12-А  

Скопје

Александра Поп 

Василева

09-1073/5 од 06.07.2012  год 

ОБ020

03-5145/2021 и Анекс бр.1 03-5146/2021 од 18.02.21 / 

0405/3 и Анекс бр.1 0405/3-1 од 18.01.21, Анекс бр.2 

03-29761 од 31.07.23, Анекс бр.3 03-20548 од 

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

3229-929         

m.nonevska@nob.mk Маја Марковиќ Андов 078/484-219                                          

15. АСУЦ БРОКЕР

бул.Александар Македонски 

бр.26-Б Гази Баба, Скопје д-р Соња Ристовска

УП-07-1-111 од 05.02.2013 год 

ОБ022

03-3499/2021 и Анекс бр.1 03-3500/2021 од 04.02.21 / 

03-35/1 и Анекс бр.1 03-35/2 од 09.02.21, Анекс бр.2 

03-20944 од 02.05.25

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

076/298-101     

asucbroker@gmail.com Маја Марковиќ Андов 078/484-219                                          

16. САФЕ ИНВЕСТ А.Д

ул.Коле Неделковски бр.50 

влез1 локал 2 Скопје Франц Шоен

УП-07-1365 од 11.07.201год. 

ОБ023

3109168,3131125     

katerina.jovanovska@safe-

invest.com www.safe- Маја Марковиќ Андов 078/484-219                                          

17. МЕГА БРОКЕР А.Д

Кеј.13-ти Ноември бр.3/18 

Скопје Центар Скопје       Горан Василевски                 

УП-07-1-386 од 19.07.2013 год 

ОБ024

03-2287/2021 и Анекс бр.1 03-2296/2021 од 26.01.21 / 

0307/02/01 и Анекс бр.1 0307/02/02/1 од 22.02.21, 

Анекс бр.2 03-53296 од 10.10.24, Анекс бр.3 03-

20279 од 28.04.25
Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

070/266-428   

goranvasilevski67@gmail.co

m Мери Џајковска

5101-532                              

F-5101-502                

18. С.Т.М БРОКЕР ПЛУС А.Д ул.1 бр.27, Петровец, Скопје Личина Сеад

УП-07-1-947 од 06.122013 год 

ОБ025

03-5575/2021 и Анекс бр.1 03-5577/2021 од 23.02.21 / 

03-23/1 и Анекс бр.1 03-24/1 од 23.02.21 Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

078/207-795    

m.nikolovski@hotmail.com Јулијана Кочовска

5101-544                             

F-5101-502                 

19. АМ БРОКЕР АД.

ул.16-та Македонска бригада 

бр.2 Скопје Елена Тодорова

УП-07-1-1011 од 26.122013 год 

ОБ026

03-1434/2021 и Анекс бр.1 03-1437/2021 од 18.01.21 / 

03-12 и Анекс бр.1 03-12/1 од 18.01.21, Анекс бр.2 03-

27406 од 13.07.23

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

070/384-034  

e.todorova@ambroker.mk Станка Смилкова

5101-568                                

F-5101-502  

20. ЕУРОМАК БРОКЕР А.Д

ул.Климент Охридски бр.52 

Скопје Драган Лазарески

УП12-50972/3 од 24.03.2008 год 

ОБ02

03-1392/2021 и Анекс бр.1 03-1393/2021 од 18.01.21 / 

0302-21 и Анекс бр.1 0302-21 од 05.03.21, Анекс бр.2 

03-20550 од 29.04.25 

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

3232951,3231252 

euromak@euromak.com.mk 

www.euromak.com.mk Мери Џајковска

5101-532                              

F-5101-502                

РЕГИСТАР НА ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ ДРУШТВА НА САВА ОСИГУРУВАЊЕ



21. ВИА-БРОКЕР А.Д ул.1721 бр.29 Глумово Сарај Идриз Нуиши

УП-07-1-206  од3 1.01.204 год 

ОБ026

03-5557/2021 и Анекс бр.1 03-5560/2021 од 23.02.21 / 

05-6/1 и Анекс бр.1 05-6/2 од 01.03.21, Анекс бр.2 

03/33210 од 23.08.23
Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

075/455-465     

via.tklincarov@gmail.com Симона Самарџиева 077/907-377          

22. МАК ТРЕНД БРОКЕР А.Д

бул.Кочо Рацин бр.20/1-4 

Скопје Горјан Трајковски УП 07-2-1438 од 28.11.2014  ОБ30

03-1427/2021 и Анекс бр.1 03-1429/2021 од 18.01.21 / 

02-1/03 и Анекс бр.1 03-1/03 од 22.02.21, Анекс бр.2 

03-20545 од 02.05.25

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

gorjan.trajkovski@maktrend

broker.mk Елена Јовановска

5101-533               

F-5101-502

23.

СН ОСИГУРИТЕЛЕН 

БРОКЕР

ул.Димитар Илиевски Мурато 

бр.5 Битола

Христо Кондовски,      

Зоран Пејчиносвки УП 07-1-1044 од 13,10,2014 ОБ29

03-8928/2021 и Анекс бр.1 03-8932/2021 од 23.03.21, 

Анекс бр.1 03-8932 од 23.03.21 Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

aleksandra.blazhevska@snb

roker.mk

Сара Алексоска 

Сурловска 075/400-788

24.  ЕОС БРОКЕР А.Д ул.Перо Наков бр.25 Скопје Васо Чавдаровски

УП 19-1-37 од 01.04.2016        

ОБ33

03-5539/2021 и Анекс бр.1 03-5540/2021 од 23.02.21 / 

03-10 и Анекс бр.1 03-11 од 23.02.21 Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

radiceska@elektoelement.c

om.mk Јулијана Кочовска

5101-544                             

F-5101-502                 

25. ОБД ПОРШЕ БРОКЕР АД 

ул.Босна и Херцеговина бр.3 

Скопје Маја Давчевска УП 19-1-736 од  24.09.2015    ОБ31

03-3433/1 од 16.11.2015 и 03-0015/15 од 13.11.2015, 

Анекс бр.1 03-38430 од 25.12.19, Анекс бр.2 03-

42358 од 10.12.21, Анекс бр.3 03-32074 од 04.07.25

Класа:01,02, 03, 06, 07, 08, 

09, 10,  12, 13,18

info@porschebroker.com.m

k Маја Марковиќ Андов 078/484-219                                          

26. ПЕТРОЛ ОИЛ БРОКЕР АД. ул.1 бр.3-Б Ново Село, Скопје Јовица Латиновски УП 19-1 640 од 02.09.2016 год.

03-9848/2021 и Анекс бр.1 03-9850/2021 од 31.03.21 / 

03-2/1 и Анекс бр.1 03-02/1 од 06.04.21, Анекс бр.2 

03-20946 од 02.05.25

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18 broker@petrol-oil.mk Симона Самарџиева 077/907-377          

27. ВЕБЕР ГМА А.Д Скопје ул.27-ми Март бр.14 Скопје Слаѓан Атанасовски

УП 07-1-1020 од 07.10.2014 год.     

OБ28

Договор 03-12375/2023 од 28.03.23 и Анекс бр.1 03-

36611/2023 од 15.09.23, Анекс бр.2 03-20991 од 

02.05.25 Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18 weber.gma@outlook.com Јулијана Кочовска

5101-544                             

F-5101-502                 

28.

РИЗИКО ОСИГУРУВАЊЕ 

А.Д Скопје

ул.Пролет бр.9А-приземје 

Скопје Борис Спасовски

УП19-1-136 од 19.06.20217 год.     

ОБ 36

03-5679/2021 и Анекс бр.1 03-5684/2021 од 24.02.21 / 

03-19/1 и Анекс бр.1 03-19/2 од 12.02.21, Анекс бр.2 

03-11339 од 07.03.25

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13, 

14,15,16,17,18 petar.stojanovski@riziko.mk Марија Коцева

5101-511               

F-5101-502

29. АУРОН БРОКЕР А.Д Струга

ул.Дримени бр.4 Инд.Босна 

Струга Горан Којчески

УП 19-1-117 од 19.06.2017 год. ОБ 

35

03-7772/2021 и Анекс бр.1 03-7774/2021 од 12.03.21 / 

0307-5 и Анекс бр.1 0307-5/1 од 12.03.21
Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18 auronbroker@gmail.com Симона Самарџиева 077/907-377          

30. ЏОКЕР ИНС БРОКЕР

бул.Гевгелија бр.2             

Гевгелија Наташа Танева

УП-19-1-37 од 01.04.2016 год    

ОБ0032

03-5552/2021 и Анекс бр.1 03-5553/2021 од 23.02.21 / 

503 и Анекс бр.503/1 од 05.03.21, Анекс бр.2 03-

38541 од 27.09.23

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18 ins_broker@yahoo.com Симона Самарџиева 077/907-377          

31. БРОЛИНС А.Д Скопје ул.Даме Груев бр.28 Сопје Лолита Атанасовска УП 19-1-904 од 27.12.2018 год.

03-1999/2021 и Анекс бр.1 03-2004/2021 од 22.01.21 / 

0307-31 и Анекс бр.1 0307-31 од 09.02.21 Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18 office@brolins.mk Мери Џајковска

5101-532                              

F-5101-502                

32.

МАКОАС БРОКЕР А.Д 

Струмица

ул.Јанко Цветинов бр.43 

Струмица Александар Иванов

УП 19-1-93 од 25.2.2019 год                                                        

ОБ 0039

03-4540/2021 и Анекс бр.1 03-4543/2021 од 12.02.21 / 

03-06/21 и Анекс бр.1 03-07/21 од 19.02.21, Анекс 

бр.2 03-10835 од 30.03.22, Анекс бр.3 03-37470 од 

13.10.22, Анекс бр.4 03-26083 од 30.05.25, Анекс бр.5 

03-5408 од 05.02.26

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13, 

14,15,16,17,18

ivanov.aleksandar@hotmail.

com Станка Смилкова

5101-536               

F-5101-502

33.

АЛФА БРОКЕР АД 

Куманово

ул.Доне Божинов бр.2 

Куманово Маја Антевска-Додевска 09/-2594/01 од 24.06.2011год.

03-7677/2021 и Анекс бр.1 03-7676/2021 од 11.03.21 / 

03-32/1 и Анекс бр.1 03-32/2 од 09.04.21, Анекс бр.2 

03-33087 од 23.08.23
Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

antevskadodevska@gmail.c

om Јулијана Кочовска

5101-544                             

F-5101-502                 

34. ФЛЕКС БРОКЕР АД Скопје

ул.Интернационални бригади 

бр.15/2-кат 5, Скопје Горан Арсов УП 18-1-50 од 06.02.2020

03-68031/2024 од 27.12.2024 / 0307-107/2021 од 

23.12.2024 Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

aleksandar.ateski@flexbrok

er.mk Симона Самарџиева 077/907-377          

35. КМК БРОКЕР А.Д

ул.Никола Вапцаров бр.2/471    

о.Центар Скопје Атанас Стојковски 09-102/2  од 26.02.2010 год.  ОБ13

071/267-491               

info@kmkbroker.mk Мери Џајковска

5101-532                             

F-5101-502                 

36. МАКОИЛ А.Д

Булевар Србија б.б   

о.Аеродором Славица Ѓорѓиевска      

09-915/4  од 13.07.2010 год.       

ОБ014

2401-160                                       

makoilsk@t-home.mk Ацо Јовановски

5101-533                                

F-5101-502                   

37. ВИАСС 

ул.Даме Груев бр.9      ДТЦ 

Палома Бјанка         о.Центар 

Скопје Фарук Абедини             18-4946/4   од 03.06.200год.  ОБ03

3133-461                                           

wiass@t-home.mk Елизабета Стојческа

5101-537                               

F-5101-502               

38.

ВЕГА ОСИГУРУВАЊЕ АД 

СКОПЈЕ

бул.Св.Климент Охридски, 

бр.45, лок.10, Скопје Горан Стојанов УП-18-1-465 од 10.06.2020

03-1406/2021 и Анекс бр.1 03-1408/2021 од 18.01.21, 

Анекс бр.2 03/25169 од 03.07.23, Анекс бр.3 03/20993 

од 02.05.25
Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

goran.stojanov@vegaosigur

uvanje.mk Марија Коцева

5101-511               

F-5101-502

39 ЦВО БРОКЕР АД ОХРИД

ул.15-ти Корпус бр.292, 

Охрид Верица Пешевска УП 07-1-45 од 21.01.2013

03-6022/2021 и Анекс бр.1 03-6023/2021 од 26.02.21 / 

03-11 и Анекс бр.1 03-12/2 од 04.03.21, Анекс бр.2 03-

37367 од 20.09.23 Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18 vpesevska@yahoo.com Симона Самарџиева 077/907-377          

40.

ИБИС ОСИГУРУВАЊЕ А.Д. 

Струмица

ул.Маршал Тито бр.4-1, 

Струмица Бранислав Најдов УП 19-1-639 од 27.08.2019

03-1416/2021 и Анекс бр.1 03-1418/2021 од 18.01.21 / 

0801-22/1 и Анекс бр.1 0801-22/2 од 09.02.21, Анекс 

бр.2 03-35658 од 11.09.23, Анекс бр.3 03-20300 од 

28.04.25 
Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

branislav.ibisins@gmail.co

m Мери Џајковска

5101-532                              

F-5101-502                

41. ОНЕ БРОКЕР А.Д. Скопје

ул.Франклин Рузвелт бр.35, 

Скопје Иван Стевков УП 19-1-258 од 10.10.2017

03-5543/2021 и Анекс бр.1 03-5546/2021 од 23.02.21 / 

0302-53/1 и Анекс бр.1 03-54/1 од 01.03.21, Анекс 

бр.2 03-20948 од 02.05.25
Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18 ivan.stevkov@onebroker.mk

Сара Алексоска 

Сурловска 075/400-788

42. М БРОКЕР А.Д. Скопје

ул.Ленинова бр.81/1-1.2, 

Скопје Бјанка Катру УП 1-14-1-52 од 07.04.2022

03-23763/2022 од 05.07.22 /  и 04-17 од 30.06.22, 

Анекс бр.1 03-20955 од 02.05.25

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

zoran.bundalevski@mcash.

mk Мери Џајковска

5101-532                              

F-5101-502                

43. МИНТ ИНС А.Д. Скопје ул.Пиринска бр.52, Скопје

Христина Ивановиќ 

Блажевска УП 12-2677/7 од 10.03.2009

03-25285/2023 од 03.07.23 / и 03-20/1 од 14.06.23, 

Анекс бр.3 03-20279 од 28.04.25

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18 prodazba@mintins.mk Јулијана Кочовска

5101-544                             

F-5101-502                 

mailto:robertina.ivanovska@maktrendbroker.mk
mailto:robertina.ivanovska@maktrendbroker.mk
mailto:radiceska@elektoelement.com.mk
mailto:radiceska@elektoelement.com.mk
mailto:info@porschebroker.com.mk
mailto:info@porschebroker.com.mk
mailto:weber.gma@outlook.com
mailto:petar.stojanovski@riziko.mk
mailto:auronbroker@gmail.com
mailto:ins_broker@yahoo.com
mailto:office@brolins.mk
mailto:ivanov.aleksandar@hotmail.com
mailto:ivanov.aleksandar@hotmail.com
mailto:antevskadodevska@gmail.com
mailto:antevskadodevska@gmail.com
mailto:goran.stojanov@vegaosiguruvanje.mk
mailto:goran.stojanov@vegaosiguruvanje.mk
mailto:vpesevska@yahoo.com
mailto:branislav.ibisins@gmail.com
mailto:branislav.ibisins@gmail.com
mailto:ivan.stevkov@onebroker.mk
mailto:zoran.bundalevski@mcash.mk
mailto:zoran.bundalevski@mcash.mk
mailto:prodazba@mintins.mk


44. ВИНЕРС ГРУП А.Д. Скопје ул.11 Октомври бр.25, Скопје Ондреј Пекар УП 1-14-1-436 од 14.06.2022

03-28896/2023 од 25.07.23 / и 03-231/1 од 20.07.23, 

Анекс бр.1 03/21546 од 06.05.25

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

dejan.alchev@winnersgroup

.mk Јулијана Кочовска

5101-544                             

F-5101-502                 

45.

ПРЕМИУМ Иншуренс АД 

Скопје ул.Мајаковски 31-5, Скопје Орде Иваноски УП-14-1-808 од 15.08.2023 03-39709/2023 од 04.10.23 и 0307-8/1 од 27.09.2023

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

premiuminsbroker@gmail.c

om Мери Џајковска

5101-532                              

F-5101-502                

46.

ГРЕКО Интернационал АД 

Скопје

ул.Мит.Теодосиј Гологанов 

бр.28/1, кат 4, Скопје Зоран Георгиев УП-14-1-809 од 20.09.2023

03-44404/2023 од 03.11.23, Анекс бр.1 03/19764 од 

24.04.25

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18 zg.broker@gmail.com Елена Јовановска

5101-533               

F-5101-502

47.

ГАП Осигурување АД 

Битола ул.Никола Тесла 34, Битола Пеце Цветков УП-14-1-1116 од 12.12.2023

03-4587/2024 од 26.01.24 /  и 11-1-01/24 од 23.01.24, 

Анекс бр.1 03/20275 од 28.04.25

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18 info@gapos.mk Симона Самарџиева 077/907-377          

48. ИУТЕ САФЕ АД Скопје ул.Пиринска бр.29, Скопје Борјан Колемишевски УП-14-1-167 од 05.08.2024

03-48309/2024 од 16.09.24 /  и 0307/37-1 од 19.09.24, 

Анекс бр.1 03-21565 од 06.05.25

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18 contact@iutesafe.mk

Сара Алексоска 

Сурловска 075/400-788

49. ИНКО АД Скопје

 ул.11-ти Октомври  бр.86-1/1, 

Скопје Дарко Божиноски УП-14-1-16 од 14.03.2025

03-19063/2025 од 17.04.25 /  и 55-3070/2025 од 

16.04.25, Анекс бр.1 03-3525 од 27.01.26

Класа: 01,02,03,06,07,08, 

09,10,11,12,13,15,16,17,18

darko.bozinoski@inco.com.

mk Симона Самарџиева 077/907-377          

mailto:dejan.alchev@winnersgroup.mk
mailto:dejan.alchev@winnersgroup.mk
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Претходен Број на договор Класи на осигурување

Телефон на друштвото/маил 

адреса/web страна

Датум на престанок 

со вршење работи на 

застапување во 

осигурувањето

Број на решение/Број на 

лиценца (РБС)/(2) Број на стар договор

03-3515/1 од 06.11.2013  03/270-

01 oд 21.10.2013

Класа:01,02,03,06,07,08,

09,10,12,13,18

078/20-77-95               

polisaplus@hotmail.com    

www.polisaplus.com.mk    

03-3818/1 од 29.11.2013        03-

2199 од 29.11.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

3118-118     

contact@mobilitybroker.com.mk  

www.amsm.mk
Анекс бр.2 03-1220/1 од  

07.04.2015  0307-59 од 

07.04.2015

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

070/337-123               

inskorab@gmail.com

03-397/1 од 31.01.2014                            

04-01/5 од 27.01.2014

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

075/416-445                                

jule@sak.mk

03-31385/2018 од 08.11.2018 

0307-91/18 од 31.12.2018

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

033/270-211  

info@naseosiguruvanje.com.mk

03-4179/1 od 30.12.2013        03-

03 od 08.01.2014

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

 02/23256391             

certus@certus.mk,        

www.certus.mk

7.7.2021

03-136/1 од 14.01.2015    03/26/1 

од 02.02.2015

Класа:01,02,03,06,07,08,

09,10,12,13,18

3069-999  

dj.markovic@sedabroker.com.mk

03-3174/1 од 15.10.2013          03-

87 од 10.10.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

3225-810 

brankicadonevska@yahoo.com

03-3190/1 од 15.10.2013                

31-017 од 01.10.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

3217-317  

contact@euroexperts.com.mk     

www.euroexperts.com.mk    

11-47768/ од 17.12.2007 

год. ОБ01

Анекс бр.1 03-536/1 од 

11.02.2015 о 0307-5 од 

12.02.2015

03-1188/1  од 28.03.2014     

1485/2014 од 28.03.2014

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

075/427-799   

suzana.gjukik@gmail.com  

www.wvp.mk

03-3145/1 од 14.10.2013                     

31-0327  од 08.10.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

5208-222             

jasminams@yahoo.com

03-3534/1 од 07.11.2013            

0307-176 од 05.11.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

3215-302;3215-301 

info@inbroker.com.mk

18-24708/4од 28.01.2004 

год ОБ04

Анекс бр.1 03-882/1 од 

11.03.2015 и 0307/186 од 

13.04.2015

03-3098/1 од 08.10.2013 0134/13 

пд 07.10.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 3229-929         m.nonevska@nob.mk

09-1073/5 од 06.07.2012  

год ОБ020

Анекс бр.1 3-2997/1 од 

05.10.2016год. 0405/222 од 

17.10.2016 год

03-3189/1 од 15.10.2013                     

03-101 од 07.10.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

076/298-101     

asucbroker@gmail.com

03-3430/1 пд 31.10.2013                           

328-11/2013 пд 16.10.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

3109168,3131125     

katerina.jovanovska@safe-invest.com 

www.safe-invest.com.mk

03-3763/2020 од 06.02.2020 

0307/02 од 18.02.2020

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

070/266-428   

goranvasilevski67@gmail.com

03-4061/1 од 24.12.2013                                     

03/04-1 од 17.12.2013

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

078/207-795    

m.nikolovski@hotmail.com

03-134/1од 14.01.2014                                  

03-11 од 13.01.2014

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

070/384-034  

e.todorova@automakedonija.com.mk

УП-07-1-1011 од 

26.122013 год ОБ026

Анекс бр.1 03-81/1 од 

13.01.2015 и 342//14 од 

17.12.2014

03-912/1 oд11.03.2014                   

03-1065 од 06.03.2014

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

3232951,3231252 

euromak@euromak.com.mk 

www.euromak.com.mk

РЕГИСТАР НА ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ ДРУШТВА НА САВА ОСИГУРУВАЊЕ



03-913/1 пд 11.03.2014

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

075/455-465     

via.tklincarov@gmail.com

03-3817/1 од 23.12.2014                      

0307-23/1 од 23.12.2014

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

robertina.ivanovska@maktrendbroker

.mk

03-1107/1 од 30.03.2015                           

03-51/1 од 15.03.2015

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 aleksandra.blazhevska@snbroker.mk 14.3.2025

03-1396/1 од 04.05.2016                          

03-08 од 04.05.2016

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 radiceska@elektoelement.com.mk

03-3733/1 од 14.12.2016                              

03-19/1 од 09.12.2016 год.

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 broker@petrol-oil.mk

0307-58/17 од 13.02.2017 год.               

03-3709/2017 од 13.02.2017 год.

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 brglevskibr@t-home.mk              

03-1384/2021 и Анекс бр.1 

03-1385/2021 од 18.01.21 / 

03/07/104/21 и Анекс бр.1 

03/07/105/21 од 17.02.21

0307-06 од 31.07.2017 год.                             

03-20581/2017 од 31.07.2017 год. 

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 borospas@#yahoo.com

УП19-1-136 од 

19.06.20217 год.     ОБ 36

03-31384/2018 од  

018.11.2018       03-131/1 од 

14.11.2018

0307-28 од 10.10.2017 год.                                

08-26459/2017 од 26.09.2017 год.

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 auronbroker@gmail.com
03-14880/2018  од 07.06.2018 

год.       503-03/10 од 30.05.2018 

год.

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 ins_broker@yahoo.com

03-3467/2019 од 06.02.2019 год.       

06/2019 од 28.01.2019 год

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 office@brolins.mk

03-18726/2019 од 05.07.2019 год. 

80/19 од 09.07.2019 год

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 ivanov.aleksandar@hotmail.com

03-5059/2020 од 18.02.2020 03-

21/1 од 24.02.2020

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 antevskadodevska@gmail.com03-14361/2020 од 15.06.2020 05-

47/20 од 11.06.2020, 03-

5692/2021 и Анекс бр.1 03-

5709/2021 од 24.02.21 / 05-

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 ensa.broker@gmail.com

03-3632/1 од 01.12.2015 год.       

28/2015 02.12.2015 год.

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

071/267-491               

info@kmkbroker.mk 17.6.2019

03-2137/1 од 10.04.2012

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18

2401-160                                       

makoilsk@t-home.mk Неактивен

03-3936/1 од 10.07.2012           

027/12 од 17.07.2012

Класа:01,02,03,06,07,08,

09,10,12,13,18

3133-461                                           

wiass@t-home.mk Неактивен

03-17533/2020 од 16.07.2020       

03-49 од 17.07.2020

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 goran@omadainsurance.com

03-24065/2020 од 22.09.2020     

03-31 од 01.10.202

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 vpesevska@yahoo.com

0307-59/1 од 25.09.2019     08-

27473/2019 од 25.09.2019

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 branislav.ibisins@gmail.com

03-11/2017 од 02.11.2017        03-

30838/2017 од 02.11.2017

Класа:01,02, 03, 06, 07, 

08, 09, 10,  12, 13,18 goran.damceski@winbroker.mk
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